
   

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE II FINANZE

Servizio Provveditorato, Economato e Contratti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

N.   16  DEL  31/01/2012

OGGETTO: Impegno di spesa per la pubblicazione dell’avviso del bando di gara per la

fornitura di farmaci, parafarmaci ed altri generi v endibili per la farmacia comunale, per il

triennio 2012-2014.  Lotto 1° € 560.000,00 – CIG:35664859A4 – CUP: E 49E 11002690004 e

Lotto 2°  € 140.000,00 CIG: 36555417DB -  CUP: E49E11002730004.

IL CAPO SETTORE

Premesso  che con propria determina n° 6 del 13/01/2012 ha approvato lo schema del

bando di gara, il Disciplinare di gara, il capitolato speciale d'Appalto e pubblicazioni relativi alla

gara di appalto da esperire a mezzo pubblico incanto, ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. n° 163/2006

e successive modifiche ed integrazioni, per la fornitura di farmaci, parafarmaci ed altri generi

vendibili  per  la  farmacia  comunale,  per  il  triennio 2012-2014,  per  una  spesa   annua  di  €

560.000,00 per il Lotto 1° ed € 140.000,00 per il  Lotto 2°;  

Considerato che  a  termini  di  legge  vigenti  in  materia,  occorre procedere  alla

pubblicazione per estratto del bando, oltre che sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana,

su almeno n° 3 quotidiani e su 1 periodico a tiratura regionale;

Viste le richieste di preventivo, trasmesse via fax il 16/01/2012, alla Publikompas spa con

prot. n. 1355, alla Ediservice s.r.l con prot. n. 1353 ed alla MediaGraphic s.r.l. con prot. n. 1354;

Preso atto  che dai preventivi  di spesa pervenuti,  contenenti  altresì le modalità per la

pubblicazione e per i pagamenti, l’offerta più conveniente risulta essere quella presentata  dalla

Ediservice s.r.l. il 19/01/2012 e registrata al protocollo dell’Ente al n.1823 dello stesso giorno,

per un importo complessivo di € 782,00 + IVA; 

 Considerato  che per le pubblicazioni  su 3 quotidiani (di cui uno per abbonamento):

Quotidiano di Sicilia, Sicilia Imprenditoriale, Gazzetta Aste e Appalti (Abbonamento), e  1 (uno)

Impegno spesa pubblicazioni bando



periodico a diffusione regionale: Il  Giornale, occorre impegnare la somma di € 946,22, IVA

compresa;

Visto il Decreto Legislativo n.163/2006;

Vista la legge Regionale n.7/2002;

Visto l’art.184 del D.Lgs, n.267 del 18/08/2000

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Ritenuto doveroso procedere in merito,

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:

1) Di approvare il preventivo di spesa della Edilservice s.r.l. Di € 946,22, IVA compresa,

occorrente per la pubblicazione per estratto dell’avviso di gara  su tre (di cui uno per

Abbonamento) quotidiani regionali “Quotidiano di Sicilia”, “Sicilia Imprenditoriale”, per

Gazzetta Aste e Appalti  (Abbonamento) e  1 (uno) periodico “ Il Giornale”  a diffusione

regionale:,

2) Di dare mandato alla Ediservice S.r.l. con sede a Catania in Via Principe Nicola n.22, di

provvedere alla pubblicazione di che trattasi;

3) Di impegnare e prelevare  la somma di € 946,22 per le suddette pubblicazioni sul Servizio

1.12.05.02/10 Cap. 63 del Redigendo Bilancio 2012. (Imp. 78/2012 );

4)  Di liquidare e pagare il superiore importo di € 946,22 su presentazione di fattura, alla

Ditta EDISERVICE srl tramite versamento, da effettuare con  bonifico bancario, sul c.c.

bancario: IBAN  IT76A0577216907000000000015, intestato a EDISERVICE srl.. 

Si certifica la regolarità del presente provvedimento                           
     

                degli atti allo stesso connessi.          IL CAPO SETTORE

           Il Responsabile del Procedimento                                                                

                 Ins. Spadaro Maria Giuseppa     

                 ____________________________                                                                          __________________________

                                             _______________________________________________________
_____________________                                          

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO            N.  78/2012
LIQUIDAZIONE N. ___________
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                          ________________________

Impegno spesa pubblicazioni bando


